Página 1 de 1

PUBLICAÇÃO DO CANDIDATO SELECIONADO

EDITAL PROPPEX Nº 45/2018 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2018

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão – PROPPEX, da

Universidade Feevale, no uso de suas atribuições, torna público o nome do

profissional biólogo selecionado para preenchimento da vaga divulgada no edital

PROPPEX 45/2018.

- Candidato selecionado

DANIEL BÜHLER

Em caso de dúvidas ou informações, entrar em contato pelo e-mail

projetosproppex@feevale.br, e ainda pelo telefone (51) 3586-8800, ramal 9012.

Novo Hamburgo, 10 de dezembro de 2018.

 João Alcione Sganderla Figueiredo

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão- PROPPEX